

## Změnový list č. 2 ze dne 7.9.2018

Název stavby:	Rekonstrukce veřejného osvětlení Čepirohy
Číslo smluvního vztahu:	35/2/2018
Název části stavby (PS, SO):	
Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatel/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/bodu 4.9/5.8/5.9/12.3/12.4 smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokončení díla	
Původní řešení dle smluvní dokumentace: bez úprav komunikace	
Nové řešení: osazení obrubníku v křižovatce u objektu [redacted] p.p.č. 25/6 (oblouk) na p.p.č. 375/1 k-ú. Čepirohy	
Zdůvodnění změny: Při výkopových pracích změněn terén, který bylo nutno doplnit novými vyvýšenými obrubníky pro zamezení vjíždění motorových vozidel a sesuvu půdy z pozemku. <i>Nutná úprava št - přemístění dopravních značek.</i>	
Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.	

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	ano/ne
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:	---

Vliv změny na smluvní cenu:	ano/ne
Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH:	6 271 159,60 Kč
Ponížení/navýšení ceny díla vč. DPH:	73 131,00 Kč
Nová cena díla vč. DPH:	6 344 290,60 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla:	ano/ne
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:	
Nový termín dokončení díla:	

Změnu navrhuje (jméno, příjmení): [redacted] r.o.

Datum: 7.9.2018

Po

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení): [redacted]

Datum: 7.9.2018

Podpis: [redacted]

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení): [redacted]

S.R.O.

Datum: 10.9.2018

Podpis: [redacted]

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení): [redacted]

Datum: 10.9.2018

Podpis: [redacted]

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení): [redacted]

Datum: 12.9.2018

Podpis: [redacted]

Správce rozpočtu (jméno, příjmení): [redacted]

Datum: 12.9.2018

Podpis: [redacted]

Příloha změnového listu:

Výpočet

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce VO Čepirohy

Objekt:

VÍCEPRÁCE Č.1 - OPRAVA OBRUBNÍKŮ A SDZ

KSO:

Místo: MOST

CC-CZ:

Datum: 31.07.2018

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

REIMONT-ELEKTRO.s.r.o.

IČ: 47283025

DIČ: CZ47283025

Projektant:

RAPID MOST SPOL. S R.O.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

60 438,80

DPH základní  
snižená

Základ daně

60 438,80

Sazba daně

21,00%

Výše daně

12 692,15

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

73 130,95

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce VO Čepirohy

Objekt:

VÍCEPRÁCE Č.1 - OPRAVA OBRUBNÍKŮ A SDZ

Místo:

MOST

Datum: 31.07.2018

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST

Projektant: RAPID MOST SPOL. S R.O.

Zpracovatel:

REIMONT-ELEKTRO.s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>60 438,80</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				<b>58 623,88</b>	
D	91		Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách				<b>58 623,88</b>	
1	K	91788211RU4	Osazení obrubníku betonového, betonové lože C12/15 včetně obrub. Přímého 100/300/150	m	17,000	2 461,20	41 840,40	
PP								
2	K	91B101111R00	Štěrkové lože pod obrubníky štěrkem	m <sup>3</sup>	2,100	2 439,99	5 123,98	
PP								
2	K	R	instalace SDZ na stožár VO	ks	6,000	320,00	1 920,00	
2	K	R	instalace SDZ na stožár VO název ulice	ks	8,000	320,00	2 560,00	
2	K	R	instalace na sloupek	hod	4,000	248,00	992,00	
3	K	R	sloupek 3,5m	ks	5,000	682,50	3 412,50	
2	K	R	instalace sloupků	ks	5,000	555,00	2 775,00	
PP								
D	M		Práce a dodávky M				92	
D	46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				92	
1	K	460030092RT2	Vytrhání obrubníků, lože MC, ležatých, obrubníky do sutí	m			92	

Soukromě: